
 
 

 
 
Beslutsprotokoll från styrgruppsmöte, telefonmöte 070615 
 
Solveig, Katinka, Roland, Anette, Elisabeth, Pia 
 
 
Arbetsgrupper 

 Beslutat att styrgruppen tar upp frågan om en arbetsgrupp för 
marknadsföring av verktyget Bibliotek24 med innehåll i höst. Anette och 
Katinka tar med frågan till nästa möte med Kulda. 

 
 Styrgruppen föreslår Christer Bergqvist i Kalmar och Kerstin Olsson i 

Östergötland som medlemmar i arbetsgruppen för betaltjänster i instansen 
Bibliotek24. Beslutat att Elisabeth frågar Christer och Katinka frågar Kerstin, 
efter att ha fått underlag från Elisabeth.  

 
 Beslutat att stödja arbetsgruppen för Bok- och biblioteksmässan 2008 i sitt 

förslag att målgruppen för mässan bör vara allmänheten. Vidare anser 
styrgruppen att ev. samarbete med andra under mässan bör vara inriktat 
på nationella webbresurser.  

 
Arbetsbeskrivningar styrgrupp och KuR-grupp  

 Beslutat att styrgruppen diskuterar dokumentet med ansvarsbeskrivning för 
styrgruppen på sitt möte i augusti. Frågan tas upp igen på telefonmötet 29 
augusti.  

 Beslutat att vänta på ett formellt uppdrag för KuR-gruppen (nationella 
webbgruppen) innan arbetsbeskrivning görs. Roland kontaktar Benny 
Marcel för information om uppdrag, deltagare och kontaktperson.  

 
Stora sökguiden 

 Katinka och Solveig fortsätter med kontakterna, tas upp igen på nästa 
möte. 

 
Basecamp  

 Den som vill ha handledning kontaktar Elisabeth Eriksson.  
 
Dokument/Regelverk angående ekonomin 

 Frågan tas upp på styrgruppens eget möte i augusti och då tar man fram ett 
dokument. Pia formulerar några frågor till styrgruppen angående ekonomin 
och reglerna och skickar till styrgruppen. 

 
Anställningar 

 Beslutat att förlänga Örjan Hellströms, Pia Brinkfeldts och Elisabeth Eriksons 
tjänster till 31 december, 2007.  

 Christer Andreasson är klar som medlem i teknikgruppen. Han anställs från 
3 september – 31 december 2007 på, till en början, 8 timmar/vecka. 
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Informations- och lånecentralernas medverkan i Bibliotek24 
 Frågan flyttas fram till styrgruppens eget möte i augusti och prioriteras då. 

Beslutat att ta kontakt med informations- och lånecentralerna innan 
augusti. Anette kontaktar Umeå och Solveig kontaktar Malmö. 

 
Nya medlemmar i projektet 

 Pia kontaktar de intresserade länen igen. Frågan tas upp på styrgruppens 
eget möte i augusti.  

 
Mötestider hösten 

 Datumet för det första telefonmötet i höst är satt till den 29 augusti kl. 
11.00. 

 Beslutat att övriga tider skall vara satta senast den 21 juni.  
 
Övriga frågor 

 Beslutat att Pia lägger upp en writeboard i Basecamp för styrgruppen eget 
möte i augusti. Anette ansvarar för dokumentet.  

 
 Kommer loggan för projektet också vara loggan för portalen/verktyget? Det 

är beslutat att portalen/verktyget kommer att heta Bibliotek24. Frågan om 
logga beslutas prioriteras på styrgruppens möte i höst.  

 
 
 
Pia antecknade 
 
 


